
 
Republika Srbija 
APELACIONI SUD U NOVOM SADU 
Su IV-32-71/14-5 
21.05.2014. godine 
NOVI SAD 
 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 
 
1. Naziv, adresa i internet stranica naručioca 
APELACIONI SUD U NOVOM SADU 
ul. Sutjeska 3,  21 000 NOVI SAD 
PIB: 106399527, Matični broj: 08896003 
Internet adresa:  www.ns.ap.sud.rs 
Telefon: 021/4876-401 
 
2. Vrsta naručioca: pravosuđe 
 
3. Vrsta postupka javne nabavke 
Predmetna javna nabavka se sprovodi u postupku javne nabavke male vrednosti, 
u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12) i 
podzakonskim aktima kojima se uređuju javne nabavke. 
Poziv za podnošenje ponuda za javnu nabavku je objavljen na Portalu javnih 
nabavki  i internet stranici Naručioca: www.ns.ap.sud.rs 
 
4. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke 
Predmet javne nabavke su dobra, a javna nabavka je oblikovana po partijama, i 
to: 
 Partija I – kancelarijski materijal, naziv i oznaka iz opšteg rečnika 
nabavke je 30192000 
 Partija II – toneri, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke je 30125110 
 
5. Kriterijumi i elementi kriterijuma za dodelu ugovora 
U predmetnom postupku javne nabavke male vrednosti dobara – kancelarijskog 
materijala i tonera  kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena. 
 
6. Način preuzimanja konkursne dokumentacije 
Konkursna dokumentacija je dostupna na internet adresi Naručioca 
www.ns.ap.sud.rs  i  na Portalu javnih nabavki. 
 
 
 

http://www.ns.ap.sud.rs/
http://www.ns.ap.sud.rs/
http://www.ns.ap.sud.rs/


7. Način podnošenja ponuda 
Ponude se podnose na adresu naručioca: Apelacioni sud u Novom Sadu, ul. 
Sutjeska br. 3. 21000 Novi Sad, do 29.05.2014. godine, do 12,00 časova, u 
kancelariju prijema pošte, treći sprat, soba 308, neposredno ili putem pošte. 
 
Ponuđač podnosi ponudu u zatvorenoj koverti, overenoj pečatom i na poleđini 
koverte navodi: naziv i adresu ponuđača, a na koverti treba da naznače sledeće: 
„Ponuda za javnu nabavku dobara – kancelarijskog materijala Partija I 
i/ili  tonera Partija II, broj 3/14 – NE OTVARATI“ 
 
Ponuđač može da podnese ponudu za jednu ili obe partije. Ponuda mora da  
obuhvata najmanje jednu celokupnu partiju. 
Za svaku partiju zaključiće se poseban ugovor. 
 
Ponudu treba sačiniti na obrascima konkursne dokumentacije naručioca.  
Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je primljena od strane naručioca 
najkasnije do 29.05.2014. godine, do 12,00 časova. 
Ponuda koju je naručilac primio po isteku dana i sata određenog za prijem 
ponuda, smatraće se neblagovremenom. Naručilac će, nakon okončanja 
postupka otvaranja ponuda, neblagovremenu ponudu vratiti ponuđaču, sa 
naznakom da je podneta neblagovremeno. 
 
8. Mesto, vreme i način otvaranja ponuda 
Javno otvaranje ponuda održaće se 29.05.2014. godine, u 13,00 časova, u 
poslovnim prostorijama Apelacionog suda u Novom Sadu, ul. Sutjeska br. 3, 
Novi Sad, treći sprat, mala sala. 
 
9. Uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u 
postupku otvaranja ponuda 
U postupku otvaranja ponuda mogu aktivno učestvovati samo ovlašćeni 
predstavnici ponuđača koji moraju komisiji, pre početka otvaranja ponuda, 
podneti punomoćje za učešće u postupku javnog otvaranja ponuda. 
 
10.  Rok za donošenje odluke: Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku 
od 8 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 
 
11. Dodatne informacije u vezi sa ovim pozivom za podnošenje ponuda mogu 
se dobiti na e-mail: uprava@ns.ap.sud.rs    i telefon 021/4876-401 
 
       Komisija za javnu nabavku 

mailto:uprava@ns.ap.sur.rs

